



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de julio de 2021

RAMO SECRETARÍA DE CULTURA

UNIDAD Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111080724234A328000F060000903090N115A2161

PARTIDA MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

03/07/2021



S0807-0012

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	10	\$49.74	\$497.40	\$576.98
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$47.75	\$238.75	\$276.95
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$45.01	\$225.05	\$261.06
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$45.18	\$225.90	\$262.04
0288	ESCOBA DE RAIZ DE 8 HILOS .	PIEZA	5	\$117.35	\$586.75	\$680.63
0291	ESCURRIDOR P/VIDRIO KARLA.	PIEZA	5	\$50.29	\$251.45	\$291.68
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	10	\$28.62	\$286.20	\$331.99
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	5	\$91.66	\$458.30	\$531.63
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	5	\$42.27	\$211.35	\$245.17
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	14	\$12.86	\$180.04	\$208.85
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	15	\$13.03	\$195.45	\$226.72
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	4	\$316.58	\$1,266.32	\$1,468.93
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	4	\$233.90	\$935.60	\$1,085.30
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	10	\$19.91	\$199.10	\$230.96



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de julio de 2021

RAMO SECRETARÍA DE CULTURA

UNIDAD Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111080724234A328000F060000903090N115A2161

PARTIDA MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

03/07/2021



S0807-0012

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0406	EMBUDO SENCILLO MEDIANO, PLÁSTICO.	PIEZA	2	\$29.50	\$59.00	\$68.44

SUBTOTAL \$5,816.66

I.V.A. \$930.67

TOTAL \$6,747.33